
Pos. Nome Società Cat. Punti
1° CATTANEO ROBERTO US PALADINA S.C. IVAN GOTTI AL2 61
2° MOSSINI DANIELE REMO CALZOLARI  AMBROSOLI AL1 56
3° POZZOLI MATTEO TEAM AURORA VIRTUAL IMAGE ASD AL2 42
4° MARELLI LORENZO TEAM CAPPELLETTI ASD AL2 37
5° PETILLI SIMONE CAPIAGHESE AL2 35
6° CARIBONI SAMUELE VC BELLINZONA AL2 27
7° FERRARI ALESSANDRO GS CICLOTEAM NEMBRO ASD AL1 27
8° SPREAFICO MATTEO TEAM AURORA VIRTUAL IMAGE ASD AL2 27
9° ZANZI ANDREA GP RACER TEAM ASD AL2 24

10° PAREDI MATTIA SC MARIANESE ASD AL2 22
11° ANALFINO ANTONINO ASD NORMANNA AL2 20
12° GIMONDI FAUSTO GS CICLOTEAM NEMBRO ASD AL2 20
13° MANZONI DAVIDE US PALADINA S.C. IVAN GOTTI AL2 15
14° GADDA FABIO PEDALE SENAGHESE A.S.D. AL2 15
15° MONTI NICOLO' UC PUGINATESE ASD AL2 13
16° ROTA SCALABRINI ALEX POLISPORTIVA MARCO RAVASIO A.S.D. AL2 12
17° MARTINELLI DAVIDE GS RONCO ELETTRONAVE ASD AL2 10
18° GAROSIO ANDREA SC CAPRIOLO AL2 9
19° LOCATELLI DAVIDE SANGIULIANESE AL2 9
20° MARINI NICOLAS GS RONCO ELETTRONAVE ASD AL2 9
21° CARNELLI ALESSIO GS SOLBIATESE ASD AL2 7
22° SCERBO CHRISTIAN SC BRUGHERIO SPORTIVA ASD AL1 7
23° VAGHI ANDREA TEAM CAPPELLETTI ASD AL2 6
24° ROMANO' EMANUELE SALUS SEREGNO AL2 5
25° BORSATO OTTAVIO GS PREALPINO ASD AL2 5
26° MARTINETTI STEFANO CICL. ROSTESE ASD AL2 4
27° ARNABOLDI DANIELE GS ALZATE BRIANZA AL1 4
28° SPANO' MASSIMILIANO GS SOLBIATESE ASD AL2 3
29° PICA MIRCO UC COSTAMASNAGA ASD AL2 3
30° ASPESANI LUCA GS SOLBIATESE ASD AL2 3

1° MOSSINI DANIELE REMO CALZOLARI  AMBROSOLI 56
2° FERRARI ALESSANDRO GS CICLOTEAM NEMBRO ASD 27
3° SCERBO CHRISTIAN SC BRUGHERIO SPORTIVA ASD 7
4° ARNABOLDI DANIELE GS ALZATE BRIANZA 4
5° BOTTA ALESSANDRO CAPIAGHESE 1
6° BETTINELLI SIMONE US PALADINA S.C. IVAN GOTTI 1
7° 0 0 0
8° 0 0 0
9° 0 0 0

10° 0 0 0
11° 0 0 0
12° 0 0 0
13° 0 0 0
14° 0 0 0
15° 0 0 0

1° VAGHI ANDREA TEAM CAPPELLETTI ASD 16
2° PETILLI SIMONE CAPIAGHESE 14
3° ZANZI ANDREA GP RACER TEAM ASD 10
4° ANALFINO ANTONINO ASD NORMANNA 10
5° GIMONDI FAUSTO GS CICLOTEAM NEMBRO ASD 10
6° FERRARI ALESSANDRO GS CICLOTEAM NEMBRO ASD 8
7° ROMANO' EMANUELE SALUS SEREGNO 8
8° CATTANEO ROBERTO US PALADINA S.C. IVAN GOTTI 8
9° MANZONI DAVIDE US PALADINA S.C. IVAN GOTTI 6

10° ARNABOLDI DANIELE GS ALZATE BRIANZA 6

1° 77
2° 69
3° 58
4° 47
5° 43
6° 36
7° 27
8° 24
9° 22

10° 20
11° 19
12° 16
13° 14
14° 13
15° 13
16° 9
17° 9
18° 7
19° 5
20° 5

Classifica a Squadre

GS CICLOTEAM NEMBRO ASD

Classifica Generale Maglia Bianca

61° Giro Ciclistico della Provincia di Como

US PALADINA S.C. IVAN GOTTI
TEAM AURORA VIRTUAL IMAGE ASD

SC MARIANESE ASD
ASD NORMANNA
GS RONCO ELETTRONAVE ASD

Classifica Maglia Ciclamino Allievi 1° anno

TEAM CAPPELLETTI ASD
CAPIAGHESE
VC BELLINZONA
GP RACER TEAM ASD

REMO CALZOLARI  AMBROSOLI

Classifica G.P.M.

GS PREALPINO ASD

SC CAPRIOLO
SANGIULIANESE
SC BRUGHERIO SPORTIVA ASD
SALUS SEREGNO

PEDALE SENAGHESE A.S.D.
POLISPORTIVA MARCO RAVASIO A.S.D.
GS SOLBIATESE ASD
UC PUGINATESE ASD


